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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317008S

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit CHERY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Lagjja Muçaj, Nr.137/51, Zona 
Kadastale 2726, Volumi 10, faqe 88 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i te gjitha llojeve te automjeteve elektrike dhe 

karburant, me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri 
automjetesh. Importimin dhe eksportimin e tyre. Dhenie e 
makinave me qera. Tregti me sliumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, materiale 
ndertimi, pajisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla 
pune, servis makinash. Makinerive te tonazhit te lehte, 
mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire , mjete lundruese, 
automjeteve, motocikletave, pajisje autoservisi, riparime dhe 
mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe automjeteve, 
sherbime mekanike, motorrike, xhenerike, elektroauto 
saldimi, kovergjence, sistem i frefilmit, llamarinist ,bojaxhi, 
lavazho etj. Sherbim karrotreci. Sherbime gomisterie.
Sokol Abdalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2018                Deri: 29/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolAbdalli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Automjet Ford Transit me targe AA 654 
ZV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.cheryalbania.com
E-Mail: habdalli@gmail.com  
Telefon: 0682080124  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629469-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997794-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i admininistratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Abdalli")                      Nga data "30/10/2018             
Ne daten "29/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Spiro Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-205124-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EE0030-E194-4A3F-8DC3-527DAB77B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FFCF6B-5DB0-49D8-B3B7-75C60AEBD646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A8898-36A4-4BC8-9FEB-12A44F866D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A8898-36A4-4BC8-9FEB-12A44F866D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F54AC0-F7FC-4A1D-8F2F-3B2336B072E8
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02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguese te bilancit_viti 2018.pdf
shenimet shpjeguese te bilancit_viti 2018.pdf
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
akti i miratimit te bilancit_viti 2018.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260087-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Muçaj, Rruga Vore-Preze, Km.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Vaso Pasho", Hyrja Nr.1, Ap.35, Zona Kadastrale 8270;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332194-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Gjoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Abdalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Abdalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469281-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E85769E-BA82-492A-A6FC-B711679758D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E116A22-0DAF-4050-956D-0AD9E948BB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1EFAEF-FA60-4334-AFF9-AD2C5862B2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A5686C-82F8-44EA-80EB-A0F31D4872E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0056C615-6F75-4799-90AF-0D613D0D7079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1674DB-5DA1-4E9A-BF36-F2514E51054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B09F6-8D65-4B34-98ED-5E93D3392993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218529B6-DA7C-4913-BF76-0CDC8AA8DF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218529B6-DA7C-4913-BF76-0CDC8AA8DF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515631F8-B8EF-4E5E-9F14-4CCCBBF99AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860B687B-6C5F-4D78-A48F-6A6B62DEA686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECE0F8E-8AD1-4358-BE46-0FBE90F5D413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E287C6-9ECE-4D88-AFB2-2A98013B556A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E287C6-9ECE-4D88-AFB2-2A98013B556A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B94C91-9D3E-416D-8DFB-A9C6789A9B24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet Ford Transit me targe AA 654 ZV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534695-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese_viti  2019_chery albania.pdf
Akti i miratimit te bilancit_viti_2019_chery albania sh.p.k.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706333-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("gkiokass@yahoo.com")          u be            ("habdalli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Muçaj, Nr.137/51, Zona Kadastale 2726, Volumi 10, faqe 88;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Muçaj, Rruga Vore-Preze, Km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734524-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date 23.06.2021,  Nr. 
4290 Rep., Nr.1620  Kol., lidhur midis Sokol Abdalli (Barredhenes) dhe  Banka 
Amerikane e Investimeve  SHA  (Barremarres/Kredidhenes). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D2447-A79D-4973-9350-1C13B3D61DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D2447-A79D-4973-9350-1C13B3D61DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9552C2-342E-48E3-AD0A-65D18AE77C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B240B-7752-4DB4-AE43-7F81527DD676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A54954-A217-4B9B-9FA9-899462977E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D970BD62-991A-4A67-8469-9CF18653E53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE83E8-3E0A-45CE-9297-EB10F98AE97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245CA09C-BA55-4A67-A0C6-F8AE75800B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57541669-A1E2-4265-BA7C-33CBF713E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57541669-A1E2-4265-BA7C-33CBF713E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30D5D8A-B0C2-4BDF-9425-CCBA7DF9ADD4
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745417-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_viti  2020_chery albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akti i miratimit te bilancit_viti_2020_chery albania sh.p.k.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933071-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese_viti  2021_chery albania.pdf
Akti i miratimit te bilancit_viti_2021_chery albania sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CF62FE-A4ED-466F-8C0D-6437C5ABF0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230621EB-0E59-458A-B927-7620D8189FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230621EB-0E59-458A-B927-7620D8189FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3768DFCD-82CA-4C5F-8CE4-62B353E81C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0C9B0E-D2C8-47C7-B74A-013B726A0F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A3EEDD-036B-4BA1-8A20-2820E5C1328E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F351B81F-F1AD-44E8-8B4E-FD336E99340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF6F98-B420-4FA6-94B9-3B4DA6003397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A53CB8-7B72-411A-BB38-AB1591F6DE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD7D399-6698-4115-A421-E6F7A72852F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054571A-AD81-496E-8C72-11BDD843980D

